
UCHWAŁA NR XXIX/223/12
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie sołectwa Bierna do Programu Odnowa Wsi Dolnośląskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie sołectwa Bierna do Programu Odnowa Wsi Dolnośląskiej realizowanego przez 
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Id: BNHMN-JIJXR-ONSVW-ISDBQ-GEFJB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/223/12

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Gmina Sulików przystąpiła do Programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej w 2009 roku. Program ten daje możliwość 
pozyskania dodatkowych środków ze źródeł zewnętrznych nie tylko przez Gminę Sulików, ale również przez 
stowarzyszenia wsi Bierna. Z tej możliwości skorzystały już cztery inne sołectwa z terenu gminy - Mikułowa, 
Studniska Dolne, Studniska Górne i Mała Wieś Górna. Zaangażowanie władz gminy oraz mieszkańców 
w realizację oddolnych inicjatyw programu przynosi olbrzymie korzyści. Przede wszystkim wpływa na poprawę 
jakości życia na wsi poprzez zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych oraz zachowanie specyfiki obszarów 
wiejskich. Powyższe zostaje osiągnięte poprzez podejmowane działań w sferze materialnej, gospodarczej, jak 
również w sferze związanej z kultywowaniem lokalnych tradycji. Mieszkańcy wsi Bierna wyrazili chęć 
przystąpienia do Programu poprzez podjęcie stosownej uchwały na Zebraniu Wiejskim. Warunkiem przystąpienia 
do Programu Odnowy Wsi Dolnośląskiej jest podjęcie przez Radę Gminy Sulików uchwały w sprawie 
przystąpienia sołectwa do programu. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Solecki

Strona 1Id: BNHMN-JIJXR-ONSVW-ISDBQ-GEFJB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



